

Glanz Holding ApS

Følfodvej 44
9310 Vodskov

CVR-nr. 26 82 41 33

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. maj 2019

Birte Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december 2018	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Glanz Holding ApS
Følfodvej 44
9310 Vodskov

CVR-nr.: 26 82 41 33

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Claus Jonstrup Glanz, direktør

Revision

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S

Nordjyske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.473.873, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 24.044.076.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-58.125	-21.988
Bruttoresultat		-58.125	-21.988
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-58.125	-21.988
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.649.168	2.756.590
Finansielle indtægter	2	610.585	1.720.215
Finansielle omkostninger	3	-2.059.236	-1.288.231
Resultat før skat		1.142.392	3.166.586
Skat af årets resultat		331.481	-147.111
Årets resultat		<u>1.473.873</u>	<u>3.019.475</u>

Resultatdisponering

Ekstraordinært udbytte	6.765.000	2.055.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.049.168	256.590
Overført resultat	-6.340.295	707.885
	<u>1.473.873</u>	<u>3.019.475</u>

Der er efter 31. december 2018, men inden regnskabsaflæggelsen for regnskabsåret 2018, foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte med i alt kr. 1.900.000.

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>9.519.777</u>	<u>8.470.609</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.519.777</u>	<u>8.470.609</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.519.777</u>	<u>8.470.609</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000	0
Selskabsskat		268.649	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>1.066.167</u>	<u>1.207.973</u>
Tilgodehavender		<u>1.384.816</u>	<u>1.207.973</u>
Værdipapirer		<u>13.781.534</u>	<u>14.165.041</u>
Værdipapirer		<u>13.781.534</u>	<u>14.165.041</u>
Likvide beholdninger		<u>365.607</u>	<u>5.821.450</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.531.957</u>	<u>21.194.464</u>
Aktiver i alt		<u>25.051.734</u>	<u>29.665.073</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.203.110	1.153.942
Overført resultat		<u>21.715.966</u>	<u>28.056.261</u>
Egenkapital	5	<u>24.044.076</u>	<u>29.335.203</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.493	7.495
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.000.000	26.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		165	165
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>296.210</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.007.658</u>	<u>329.870</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.007.658</u>	<u>329.870</u>
Passiver i alt		<u>25.051.734</u>	<u>29.665.073</u>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet administreres af en ulønnet direktør.		
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	610.585	646.474
Kursreguleringer	<u>0</u>	<u>1.073.741</u>
	<u>610.585</u>	<u>1.720.215</u>
3 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	234.300
Andre finansielle omkostninger	73.712	33.502
Kursreguleringer	<u>1.985.524</u>	<u>1.020.429</u>
	<u>2.059.236</u>	<u>1.288.231</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	<u>7.316.667</u>	<u>7.316.667</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>7.316.667</u>	<u>7.316.667</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	1.153.942	897.352
Årets resultat	2.649.168	2.756.590
Udbytte modtaget	<u>-1.600.000</u>	<u>-2.500.000</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>2.203.110</u>	<u>1.153.942</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>9.519.777</u>	<u>8.470.609</u>

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Nord Profil A/S	Vodskov	67%
Ejendomsselskabet Følfodvej 44 - 52 ApS	Vodskov	67%

5 Egenkapital

	Virk- somhedskapi- tal	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ek- straordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.153.942	28.056.261	0	29.335.203
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-6.900.000	-6.900.000
Årets resultat	0	1.049.168	-6.340.295	6.900.000	1.608.873
Egenkapital 31. december 2018	125.000	2.203.110	21.715.966	0	24.044.076

6 Eventualposter mv.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 0 pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen